выполнять задания преподавателей Училища по подготовке к учебным занятиям. 

4.2.8. Соблюдать требования Устава и локальных актов Исполнителя, регулирующих образовательную 

деятельность Училища. 

5. Оплата услуг 

5.1. Стоимость образовательных услуг по настоящему договору составляет 62 077,00 (Шестьдесят две 

тысячи семьдесят семь рублей 00 копеек) за  учебный год. 

5.2. При поступлении в Училище Заказчик в период до 25 августа текущего года оплачивает Исполнителю 

образовательные услуги в размере 31 038,50 (Тридцать одна  тысяча  тридцать восемь) рублей 50 копеек 

за 1 полугодие текущего года.  

Оплата считается произведенной в случае зачисления, указанных денежных средств на расчетный счет 

Исполнителя.  

В случае не поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя до 29 августа текущего года 

настоящий договор считается автоматически расторгнутым. 

5.3. С 01 января Заказчик ежеквартально оплачивает образовательные услуги по настоящему договору в 

размере 15 519,25 (Пятнадцать тысяч пятьсот девятнадцать рублей 25 копеек), для покрытия расходов 

Исполнителя, связанных с организацией обучения  авансовым платежом за квартал вперед с 01 по 10 число 

первого месяца каждого квартала путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. За